
UCHWAŁA NR I/16/2018
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru trzech członków Zarzadu Powiatu Kozienickiego

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432).

Rada Powiatu Kozienickiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się wybór:

1) Waldemara Banasia - na stanowisko członka Zarządu Powiatu Kozienickiego;

2) Marka Kucharskiego - na stanowisko członka Zarządu Powiatu Kozienickiego;

3) Małgorzaty Siekut - na stanowisko członka Zarządu Powiatu Kozienickiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Włodzimierz Stysiak

Id: 34500B4A-2AA2-4F94-8255-975AB81C7717. Podpisany Strona 1


		2018-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Tadeusz Stysiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




